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Kremtimi i Ungjillëzimit të Hyjlindëses

Kremtimi i Ungjillëzimit të Hyjlindëses dhe dorëzimi në prift i dhjakon Leonardit në 
kishën kushtuar kësaj të kremteje në Divjakë.
Mori pjesë kryetari i bashkisë Divjakë z.Josif Gorrea, besimtarë dhe klerikë nga 
Durrësi, Lushnja dhe rrethinat.

Gëzuar për shumë vjet të gjithë sa kremtojnë emrat e tyre!

Mitropolia e Shenjtë e Beratit

https://www.facebook.com/mitropoliaberatit/posts/pfbid0238cWPdiV7eoesS9rjE1JWAreGee11ymZ6Gi6CkQ31CnzrhnRG5zGJpjcKpVsHPGql

